
Zarządzenie nr 9/2024 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Legionowie z 

dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Polityki i standardów ochrony 

przed krzywdzeniem w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 7 pkt 6 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1606), 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.), art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Politykę i standardy ochrony przed krzywdzeniem w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie. 

§ 2 

Polityka ochrony przed krzywdzeniem w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Standardy ochrony przed krzywdzeniem w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

Rodzice/opiekunowie prawni zostają zapoznani z treścią dokumentu podczas zebrań, 

a młodzież podczas godzin wychowawczych. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 r. 



Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


